apposita gara telematica da attivare sulla scorta dello schema di lettera di invito, così 

come depositato agli atti al prot. comunale n. 2357  del 18.08.2021.----------------------- 

- l’importo complessivo dei lavori a base di gara ammontava ad Euro 110.000,00.= 

(centodiecimila/00), di cui Euro 107.000,00.= (centosettemila/00) soggetti a ribasso 

d’asta ed Euro 3.000,00= (tremila/00) per oneri della sicurezza comprensivi dei costi 

della sicurezza generale per l'applicazione delle misure per il contrasto e il 

contenimento della diffusione del COVID-19,  non soggetti a ribasso.

[...]

consegna anticipata dei lavori ai sensi dell’art. 46 della L.P. 26/1993 e ss.mm., come 

espressamente previsto nella lettera di invito alla gara. --------------------------------------- 

- l’impresa aggiudicataria ha presentato apposita cauzione definitiva per l’importo di 

Euro 9.628,30 (Euro novemilaseicentoventotto/30) tramite polizza Fideiussoria n. 

E1496208 rilasciata in data 18/10/2021 da ITAS MUTUA, con sede legale in Piazza 

delle Lavoratrici n. 2  a Trento, acquisita agli atti al protocollo comunale n. 3227 dd. 

10/11/2021. ------------------------------------------------------------------------------------------------